
               Zator, dnia  23.06.2021r. 

DI.271.1.2021 

                                          

Dotyczy: postępowania nr DI.271.1.2021 w dwóch częściach: 

1/ Część 1 - Modernizacja ul. Grunwaldzkiej  w Palczowicach i Zatorze.  

2/ Część 2 - Modernizacja drogi gminnej nr 510 432K – ul. Wiejskiej w Laskowej i Zatorze.  

 

 

 Zamawiający działając na podstawie art. 284 i 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania 

dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w niniejszym postępowaniu.  

 

I. Zadane pytania.  

 
 

 

II. Odpowiedzi na pytania. 

 

Ad. 1. Zamawiający wprowadza do projektowanych postanowień umowy zapis dotyczący 

możliwości zmiany (zwiększenia) wynagrodzenia Wykonawcy również w przypadku zwiększenia 

zakresu wykonanych robót, co wynika z zastosowanego wynagrodzenia kosztorysowego. 

Ad. 2. Zamawiający nie zgadza się na taką zmianę. Skoro Zamawiający ma prawo zweryfikować 

spełnienie warunku zatrudnienia przez Wykonawcę na umowę o pracę danej osoby wykonującej 

określone czynności na placu budowy, to okazanie zanonimizowanej kopii przedmiotowej umowy 

oczywiście nie ma sensu.  

Ad. 3. Zamawiający wprowadza poprawkę w projektowanych postanowieniach umowy, skracającą 

przedmiotowy termin z 14 do 7 dni.  

Ad. 4. Zamawiający dopisuje w projektowanych postanowieniach umowy (w § 17 ust. 1 pkt 1) 

frazę: „Wykonawca z przyczyn dotyczących Wykonawcy...). 



Ad. 5. Zamawiający dopisuje w projektowanych postanowieniach umowy (w § 17 ust. 1 pkt 4) 

frazę: „... po uprzednim wezwaniu Wykonawcy i upływie terminu wyznaczonego na zaprzestanie 

naruszeń warunków umowy.”  

Ad. 6. Jak zapisano w punkcie 1, odpowiednia  zmiana zostanie wprowadzona do projektowanych 

postanowień umowy.  

 

III. Zamawiający w związku z powyższymi informacjami, nie przesuwa terminu składania 

ofert.   

 

IV. Załącznikiem do powyższych pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego są projektowane 

postanowienia umowy z naniesionymi poprawkami. 

 

 

 

 

Burmistrz Zatora 

Mariusz Makuch 


